浙江省医学会文件

浙医会〔2019〕162 号

关于召开“2019 年浙江省检验医学学术大会”
的通知

全省各有关单位：

经浙江省医学会检验医学分会、浙江省医师协会检验医师

分会研究，定于 2019年 10月 16日—10月 18日在杭州召开“2019
年浙江省检验医学学术大会”。届时将邀请国内著名专家就检

验医学专业领域的最新进展及有关问题作专题讲座，同时还将

进行大会学术交流。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、专题学术讲座

2、大会学术交流

3、专业分会场讨论

4、青年医（技）师演讲比赛

二、参加会议对象：

1、浙江省医学会检验医学分会委员、青年委员、学组成员，

浙江省医师协会检验医师分会委员；2、省内从事检验医学的医

务人员；3、会议论文作者。

三、会议经费：

本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网

站 http://jyyx2019.medmeeting.org/cn，10月 7日前（含）注册缴费，

会务费 600 元 / 人；10 月 7 日后及会议现场注册缴费，会务费

800 元 / 人。会议期间食宿统一安排，住宿及交通费等自理。

四、会议时间、地点：

时间：10 月 16 日 12:00~20:00 报到，10 月 17 日上午 -18
日上午会议。

地点：杭州开元名都大酒店（地址：杭州市萧山区市心中

路 818 号）

五、联系人：

浙江大学附属第一医院检验科　郑书发  0571-87236394
浙江省医学会学术组织部　　　练美健  0571-87567816

2019 年 8 月 29 日

2019 年 8 月 29 日印发 浙江省医学会